
време

12:00 - 12:20 1 MobiVox

12:25 - 12:45 2 New Marketing Style

12:50 - 13:10 3 RFID Business Solution

12:15 - 13:35 4 School Board Solutions

13:40 - 14:00 5 Slow Motion

14:00 - 14:40 Пауза

14:40 - 15:00 6 SMS Bilboard

15:05 - 15:25 7 Softver za Спортска арбитража

15:30 - 15:55 8 Sportska Gradinka JUNIOR

16:00 - 16:20 9 VEGETARIJANSKA  KUKA

16:25 - 16:45 10
РЕГИОНАЛЕН ЈАВЕН ДИГИТАЛЕН ИНФОРМАТИВЕН 
СИСТЕМ

Агенда за 6 мај
Презентирање на 10 од 20-те најдобри бизнис планови

Сите презентации ќе се одржат во просторијата К3-9 во новата зграда на 
Машински Факултет


